Böylece kullandığımız bilgiler ile defterin bütünü arasındaki bağlantı-
yı ve daha sonra defterin bir bütün olarak ele alınması durumunda bu def-
terden hazırladığımız makaleler ile defterin tamamında bağlantının kopma-
masını hedefledik.

Defter, kayıtların tarihi bakımından da düzgün değildir. 169. kayıta kadar
herhangi bir tarih yoktur. 170. kayıttan önce ilk tarih olan Ramazan 1108 /
M. 1696 yılı yazılmıştır. Önceki kayıtlar muhtemelen bir kaç yıl daha eski ta-
rihlere aittir. Ancak bir belgemiz olmadığı için 1 - 169. kayıtları da 1696 ta-

3 Bu konuda ilk müstakil çalışma tarafımdan yapılmıştır : Bulgaristan ve Küre hurufat defterle-
ri için H.